

**GOLD tím, s.r.o.**

Faktúra číslo :

ISDOC 4025020

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

GOLD tím, s.r.o.

Hriadky 322/46

97633 Poniky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46859055

DIČ: 2023617035

IČ DPH: SK2023617035

Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo: 23044/S

Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0907816378

Faktúru vyhotovil :

Paulusová Júlia

**Odberateľ :**

Obec Dolná Mičiná

Dolná Mičiná 11

974 01 Dolná Mičiná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00313360

DIČ: 2021115778

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Dolná Mičiná

Dolná Mičiná 11

974 01 Dolná Mičiná

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.02.2025

11.02.2025

14.02.2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2920883941/1100

IBAN : SK68 1100 0000 0029 2088 3941

Suma : 1 201,50

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

4025020

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	PELETY	pelety z tvrdého dreva 15 kg vrečia / 67 ks na palete	4,00	t	219,50	270,00	23	878,00	201,90	1 079,90
	DOVOZ	dovoz + vykládka a nakládka hydraulickou rukou	1,00	doh	50,00	61,50	23	50,00	11,50	61,50
	PALETY	záloha za palety 100x120 cm	4,00	ks	12,20	15,00	23	48,80	11,20	60,00

Základ pre DPH 23 % : 976,80

DPH 23 % : 224,66

**Celková suma s DPH****1 201,46**

Vyrovnanie

**0,04****Celková fakturovaná suma: EUR****1 201,50**

Palety je potrebné vrátiť dodávateľovi do 30 dní od prevzatia tovaru. V prípade, že odberateľ palety vráti s dodacím listom a číslom fakt., z ktorej sa vracajú, bude mu vystavený a uhradený dobropis na počet vrátených palet. DL priložený.

<i>Obecný úrad Dolná Mičiná</i>	
Dátum:	11.2.2025
Číslo záznamu:	24/2025
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje: <i>Sj</i>

úhr. 11.2.2025

